
               CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA 
  ESTADO DE SÃO PAULO  

                       Cidade Folclore                        19ª Legislatura 
 
 

Praça Rui Barbosa nº 800 Centro - CEP 14390-000 Tel (16) 3668.1492email: katia.rh@santoantoniodaalegria.sp.leg.br 
Visite nosso site: http://santoantoniodaalegria.sp.leg.br 

 
 

 

PORTARIA Nº 020, DE 10 DE JUNHO DE 2025 

 

“Dispõe sobre a nomeação do servidor aprovado em 

CONCURSO PÚBLICO 001/2021 na Câmara Municipal de 

Santo Antônio da Alegria SP”. 

 

VLADIMIR GERALDO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Santo Antônio da Alegria, no uso de suas atribuições legais, faz a todos saber e dá publicidade 

do seguinte: 

CONSIDERANDO a criação de uma nova vaga, aproveitando o Concurso 

Público n. 001/2021, prorrogado até 25/02/2026, de acordo com o resultado de classificação 

final dos aprovados, e homologação do resultado final publicado em 25 de fevereiro de 2022, 

RESOLVE: 

Artigo 1º: Nomear segundo o R.I. artigo 35, IX e Lei orgânica artigo 21, 

VII, o senhor IGOR ALVES RODRIGUES, para o cargo de provimento efetivo, de ASSISTENTE DE 

APOIO ADMINISTRATIVO.  

Artigo 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas todas as disposições em contrário. 

P.R.C. 

Câmara Municipal de Santo Antônio da Alegria, em 10 de junho de 2025. 

 

 

Vladimir Geraldo dos Santo 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 

Juliano Nascimento dos Reis  
Procurador 

 
 

*Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 
  

mailto:katia.rh@santoantoniodaalegria.sp.leg.br

		2025-06-11T13:44:04-0300
	JULIANO NASCIMENTO DOS REIS:10414538684


		2025-06-11T13:48:54-0300
	VLADIMIR GERALDO DOS SANTOS:07455201893




